
Legionisci.com - Serwis Kibiców Legii Warszawa
dla kibiców, przez kibiców! - najstarszy Serwis o Legii Warszawa

www.legialive.pl   www.legialive.pl   www.legialive.pl   www.legialive.pl   

4-6.04: Weekendowy rozkład jazdy
PiÄ�tek, 4 kwietnia 2025 r. godz. 08:00, źródło: Legionisci.com

Na niedzielnym meczu w Zabrzu po raz kolejny zabraknie kibiców Legii - na stadionie Górnika cały czas wyłączony z użytkowania jest

sektor gości. W piątek w Toruniu zagrają nasi koszykarze, w sobotę wyjazdowe mecze czekają także rugbistów (w Poznaniu) i

futsalistów (w Katowicach). W sobotni wieczór w Sosnowcu będzie miał miejsce mecz przyjaźni pomiędzy Zagłębiem i Olimpią Elbląg.

W niedzielę w Karaczi w Pakistanie, rozpoczną się mistrzostwa świata do lat 23 w squasha, w których udział brać będzie zawodnik

Legii - Jakub Pytlowany.

Rozkład jazdy:

4.04 g. 19:00 Twarde Pierniki Toruń - Legia Warszawa [kosz]

5.04 g. 14:00 Posnania Rugby Club - Legia Warszawa [rugby]

5.04 g. 14:00 Legionistki II - Piastovia Piastów (sparing)[piłka nożna kobiet][LTC 6]

5.04 g. 14:45 Radomiak Radom - Zagłębie Lubin

5.04 g. 15:30 GKS Bełchatów - Legia II Warszawa

5.04 g. 20:00 AZS UŚ Katowice - Legia Warszawa [futsal]

5.04 g. 20:00 Zagłębie Sosnowiec - Olimpia Elbląg

6.04 g. 14:45 Górnik Zabrze - Legia Warszawa

7.04 g. 20:00 Jong FC Utrecht - FC Den Haag

Młodzież:

5.04 g. 11:00 MKS Piaseczno 17 - Legia U8 [Piaseczno, ul. 1 Maja 16]

5.04 g. 12:00 Legia U19 - Jagiellonia Białystok 06/7 [CLJ U19][LTC 8]

5.04 g. 12:15 Pogoń Siedlce 11 - Legia U14 [Siedlce]

5.04 g. 13:00 Legia LSS U14 - MKS Hutnik Warszawa 11 [ul. Łazienkowska 3]

5.04 g. 14:00 Legia U15 - Łódzka Akademia Futbolu 10 [CLJ U15][LTC 7]

5.04 g. 14:00 BVB Academy WBS Warszawa 15 - Legia U10 [ul. Ledóchowskiej]

5.04 g. 14:30 Escola Varsovia 09 - Legia U16 [ul. Fleminga 2]

5.04 g. 15:00 Legia LSS U13 - Naprzód Brwinów 12 [ul. Łazienkowska 3]

5.04 g. 17:00 Legia LSS U16 - Drukarz II Warszawa 09 [ul. Łazienkowska 3]

6.04 g. 16:30 Zagłębie Sosnowiec 14 - Legia U11 (sparing)[Sosnowiec]

6.04 g. 12:30 Legia U11 - Józefovia Józefów 14 [ul. Łazienkowska 3]

6.04 g. 14:00 Futgol Warszawa 16 - Legia U9 [ul. Łazienkowska 3]

6.04 g. 14:30 Talent Warszawa 12 - Legia U13 [ul. Łazienkowska 3?]

6.04 g. 15:00 Igloopol Dębica 08 - Legia U17 [CLJ U17][Dębica]

6.04 g. 16:00 Victoria Sulejówek 15 - Legia U10 [Sulejówek]

6.04 g. 16:00 Broń Radom 08 - Legia LSS U17 [Radom, ul. Narutowicza 9]

Legia U12 zagra na turnieju organizowanym przez Żuri Olsztyn.

data wydruku: 2025-05-23 01:51:40   |   powyższe informacje mogą ulec aktualizacji lub zmianie - zapraszamy na www.legionisci.com


